



Restaurant Skindbuksen ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 34602794

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.09.2020

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Skindbuksen ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 34602794

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Claus Molbech Bendtsen, formand

Direktion

Emil Ruhi Dogan, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restaurant og beværtning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 288 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar - april 2020 er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette kan i høj grad henføres til tvangslukningen af restauranter, der trådte i kraft d. 12.03.2020.

For yderligere beskrivelser herom henvises der til note 1 i regnskabet.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.132.505	2.625.955
Personaleomkostninger	2	(3.680.844)	(3.359.471)
Af- og nedskrivninger		(130.504)	(278.293)
Driftsresultat		321.157	(1.011.809)
Andre finansielle indtægter		80	0
Andre finansielle omkostninger		(33.155)	(2.387)
Resultat før skat		288.082	(1.014.196)
Skat af årets resultat	3	0	50.160
Årets resultat		288.082	(964.036)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		288.082	(964.036)
Resultatdisponering		288.082	(964.036)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.910	83.910
Indretning af lejede lokaler		198.210	291.036
Materielle aktiver	5	294.120	374.946
Deposita		78.000	78.000
Finansielle aktiver		78.000	78.000
Anlægsaktiver		372.120	452.946
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	15.000
Varebeholdninger		10.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.945	4.000
Andre tilgodehavender		348.963	0
Tilgodehavende selskabsskat		74.000	30.259
Tilgodehavender		428.908	34.259
Likvide beholdninger		632.801	611.322
Omsætningsaktiver		1.071.709	660.581
Aktiver		1.443.829	1.113.527

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		154.818	(133.264)
Egenkapital		234.818	(53.264)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.988	582.224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.633	0
Anden gæld		1.037.390	584.567
Kortfristede gældsforpligtelser		1.209.011	1.166.791
Gældsforpligtelser		1.209.011	1.166.791
Passiver		1.443.829	1.113.527
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(133.264)	(53.264)
Årets resultat	0	288.082	288.082
Egenkapital ultimo	80.000	154.818	234.818

Noter

1 Going concern

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar - april 2020 er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette kan i høj grad henføres til tvangslukningen af restauranter, der trådte i kraft d. 12.03.2020.

Effekten af ovenstående er, at selskabets likviditetsberedskab, uanset udnyttelsen af de forlængede betalingsfrister for moms og AM-bidrag og modtagne lønkompensationer, er begrænset. Ledelsen forventer at gøre brug af kompensationsordningen for faste omkostninger og vurderer på baggrund heraf - samt på baggrund af den kommende mulighed for genåbning af restauranter - at selskabet kan opnå et tilstrækkeligt og rettidigt kapitalberedskab. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.479.886	3.198.708
Pensioner	66.508	0
Andre omkostninger til social sikring	58.591	53.680
Andre personaleomkostninger	75.859	107.083
	3.680.844	3.359.471
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(50.160)
	0	(50.160)

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.897.654
Kostpris ultimo	1.897.654
Af- og nedskrivninger primo	(1.897.654)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.897.654)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	770.789	950.109
Tilgange	49.678	0
Kostpris ultimo	820.467	950.109
Af- og nedskrivninger primo	(686.879)	(659.073)
Årets afskrivninger	(37.678)	(92.826)
Af- og nedskrivninger ultimo	(724.557)	(751.899)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.910	198.210

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	50.000	0
